
SEZNAM VĚCÍ: 

 
 Hygienické potřeby: hřeben, mýdlo, žínku, 2 ručníky, kartáček na zuby, pasta na 

zuby, dezinfekce 

 Roušky: kdyby se jelo na výlet 

 Oblečení: spodní prádlo, 6 x ponožky, teplý svetr, teplou bundu, teplákovou 

soupravu, trička, šortky, plavky, tepláky nebo jiné sportovní oblečení, dlouhé 

kalhoty, sportovní obuv, gumovky, pláštěnka, obuv do chatek (pantofle, cvičky). 

Pokrývky hlavy (kšiltovky, šátek). Další oblečení dle uvážení rodičů. Neplavci 

musí mít plovací vestu!!! 

 Na spaní: teplé oblečení, SPACÁK, polštářek 

 Potřeby: zápisník (sešit nebo blok), pastelky, fixy, propisku, opalovací krém, svou 

nejmilejší hračku, batůžek na výlety, umělohmotnou láhev na pití na celodenní 

výlety, umělohmotný hrneček s ouškem na pití během dne, sluneční brýle, 

baterku, rybičku – nožík 

 Kostým! 

 Jeden malý dáreček! 

 Zákaz používání mobilních telefonů, tabletů aj.! Doporučujeme nedávat dětem 

s sebou na tábor! 

 Prosíme rodiče, aby děti na táboře nenavštěvovali. 

 Číslo kontaktního telefonu, na které můžete v době trvání letního tábora zavolat:  

603 944 706 - hlavní vedoucí tábora: Olga Michálková 


